

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Registro de Preços Eletrônico - 48/2022

ARGOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.262.411/0001-03 - Endereço: Rua Bahia - CEP: 89031001 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3036-8200

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	HIDROLAVADORA 500PSI 1,5HP MONOFÁSICA PROFISSIONAL DESCRIÇÃO DO PRODUTO. LAVADORA PROFISSIONAL. 15 HORAS DE USO CONTINUO. ABASTECIMENTO DE ÁGUA DIRETAMENTE DA TORNEIRA, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE RESERVATÓRIO. LEVE, PRÁTICA, ROBUSTA, 1...(CONFORME EDITAL)	EL-4000V2 A	Eletroplas	1 UN	R\$ 2.626,64	2.626,64
0022	FURADEIRA DE IMPACTO VEL. VARIÁVEL E REVERSÍVEL 1/2 POL. 700W Á 800W COM KIT DE BROCA. DESCRIÇÃO DO PRODUTO. FURADEIRA DE IMPACTO COM DESIGN ROBUSTO E POTENTE. ESTA FERRAMENTA É PARA EXECUTAR PERFURAÇÕES COM IMPACTO EM TIJOLO, CONCRETO...(CONFORME EDITAL)	SDH700-B2	Stanley	2 UN	R\$ 349,99	699,98
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.326,62	

Brasferma Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.503.644/0001-00 - Endereço: Avenida Coronel José Dias Bicalho - CEP: 31275050 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3296-5699

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	PRENSA HIDRÁULICA 15ST 15 TONELADAS. DESCRIÇÃO DO PRODUTO- VÁLVULA DE SOBRECARGA. -PISTÃO COM RETORNO AUTOMÁTICO.- MESA DE TRABALHO COM ALTURA AJUSTÁVEL. - MANÔMETRO BEM POSICIONADO, PARA UMA FÁCIL LEITURA.- ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CA...(CONFORME EDITAL)	MPH-15T	Marcon	1 UN	R\$ 1.600,00	1.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.600,00	

Ferrasul Comércio Varejista e Atacadista de Ferramentas e Equipamentos de Segurança Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.517.373/0001-46 - Endereço: Avenida Princesa do Sul, 977 - CEP: 37062447 - UF: MG - Município: Varginha - Telefone: (35) 3222-3001

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	ROÇADEIRA LATERAL 2T 65CC 3HP À GASOLINA PROFISSIONAL DESCRIÇÃO DO PRODUTO: ROÇADEIRA LATERAL 2T 65CC 3HP À GASOLINA PROFISSIONAL COM ÓTIMA QUALIDADE.- CARACTERÍSTICAS:: UMA DAS MELHORES OPÇÕES DO MERCADO PROFISSIONAL EM ROÇADEIRA COM ...(CONFORME EDITAL)	RN72L	NAGANO	2 UN	R\$ 1.600,00	3.200,00
0037	GERADOR INVERTER A GASOLINA MONOFÁSICO 4T. DESCRIÇÃO DO PRODUTO: EQUIPAMENTO ACIONADO POR MOTOR A GASOLINA 4 TEMPOS COM REGULAGEM DE TENSÃO ATRAVÉS DE CAPACITOR, DISPONÍVEL NA POTÊNCIA DE 1,0 KVA (127V/220V / 60HZ MONOFÁSICO). O PRINCIP...(CONFORME EDITAL)	MGI 1200	MENEGOTTI	1 UN	R\$ 3.299,00	3.299,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.499,00	

LEONARDO SEVERO DA COSTA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 28.160.797/0001-03 - Endereço: Rua Balduino Schneider - CEP: 98920000 - UF: RS - Município: Horizontina - Telefone: (55) 99906-0049

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2 POL. É A FERRAMENTA MAIS LEVE E POTENTE DA CATEGORIA. INDICADO PARA USO PROFISSIONAL AUTÔNOMO. POTÊNCIA DE 850W E SUPERCOMPACTA, QUE FACILITA O USO EM LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO. BOTÃO DE ACIONAMENTO SELADO C...(CONFORME EDITAL)	9510-B	MAKITA	3 UN	R\$ 423,37	1.270,11



0036	MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR TIPO SDS PLUS 800W Á 1000W .DESCRIÇÃO DO PRODUTO:O MARTELETE É INDICADO PARA PERFURAR E ROMPER CONCRETO E ALVENARIA. UTILIZANDO HASTE ADAPTADORA TIPO SDS PLUS E MANDRIL ADEQUADO, PODE PERFURAR MADEIRA, MET...(CONFORME EDITAL)	SHR264K-B2	STANLEY	1 UN	R\$ 673,35	673,35
0039	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO DE ½ POL. 13MM C/ 2 BATERIAS 20V MAX / ION LÍTIO 1.3AH BIVOLT 1.500RPM CARREGADOR BIVOLT E MALETA	SCD700C2K-BR	STANLEY	2 UN	R\$ 820,92	1.641,84

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.585,30

MAQPARTS PEÇAS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 17.537.631/0001-47 - Endereço: Ituporanga - CEP: 88400000 - UF: SC - Município: Ituporanga - Telefone: (47) 3536-1512

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ALICATE DE PRESSÃO 10 POL. COM CABO EMBORRACHADO DESCRICÃO DO PRODUTO: ALICATE DE PRESSÃO PREMIUM É FABRICADO EM AÇO COM ACABAMENTO CROMADO, OFERECENDO RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. IDEAL PARA USO PROFISSIONAL E HOBBY, POSSUI GATILHO DE ...(CONFORME EDITAL)	Alicate de Pressão 10 Pol. com Cabo Embo	rotony	2 UN	R\$ 50,18	100,36
0008	JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19 MM COM 12 PEÇAS. DESCRICÃO DO PRODUTO: JOGO DE CHAVES BIELA COM LADOS SEXTAVADOS DE MESMA MEDIDA, FABRICADA EM AÇO CROMO-VANÁDIO E ACABAMENTO NIQUELADO PROPORCIONANDO DURABILIDADE E RESISTÊNCIA. POSSUI CABEÇA...(CONFORME EDITAL)	Alicate de Pressão 10 Pol. com Cabo Embo	nove54	1 UN	R\$ 319,20	319,20
0009	JOGO DE CHAVES ALLEN LONGAS E CURTAS 25 PEÇAS - COMPOSTO POR: 13 CHAVES ALLEN LONGAS: 3/64" - 1/16" - 5/64" - 3/32" - 7/64" - 1/8" - 9/64" - 5/32" - 3/16" - 7/32" - 1/4" - 5/16" - 3/8". 12 CHAVE ALLEN CURTAS: 7 - 9 - 1,3 - 1,5 - 2 - 2,...(CONFORME EDITAL)	ogo de Chaves Allen Longas e Curtas 25 P	nove54	1 UN	R\$ 99,90	99,90
0014	CHAVE GRIFO DE CROMO VANÁDIO 48 POL. DESCRICÃO DO PRODUTO:O PRODUTO COM ALTA QUALIDADE QUE O MERCADO OFERECE, DE ÓTIMA EFICIÊNCIA E DURADOURO. INDICADA PARA MANUTENÇÃO DE CANOS, CALDEIRARIAS, MECÂNICA INDUSTRIAL, REFRIGERAÇÃO, ENTRE OU...(CONFORME EDITAL)	Chave Grifo de Cromo Vanádio 48 Pol. Des	nove54	1 UN	R\$ 246,85	246,85
0017	SACA FILTRO DE ÓLEO COM REGULAGEM DE 0 A 106MM.DESCRICÃO DO PRODUTO.SACA FILTRO DE ÓLEO COM CINTA METÁLICA, PRODUTO IDEAL PARA TRABALHOS ESPECIFICOS. - CARACTERÍSTICAS: SACA FILTRO DE ÓLEO COM CINTA METÁLICA: USO UNIVERSAL - ESPECIFICA...(CONFORME EDITAL)	Saca Filtro de Óleo com Regulagem de 0 a	nove54	2 UN	R\$ 70,00	140,00
0018	JOGO DE CHAVES PHILLIPS - 5 PEÇAS. DESCRICÃO DO PRODUTO. FERRAMENTA ÚTIL PARA APERTAR OU AFROUXAR PARAFUSOS DE FENDA SIMPLES OU CRUZADA. 5 CHAVES COMPÕEM A EMBALAGEM, SENDO DE MEDIDAS: 3X75. 5X100. 6X100. 6X150 E 8X150	ogo de Chaves Phillips - 5 Peças. Descr	nove54	10 UN	R\$ 59,85	598,50
0019	JOGO DE CHAVES DE FENDA COM 5 PEÇAS .DESCRICÃO DO PRODUTO- JOGO DE CHAVES DE FENDA - POSSUI HASTE EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADO COM ACABAMENTO CROMADO- PONTA FOSFATIZADA E MAGNETIZADA- CABO ERGONÔMICO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA COM ...(CONFORME EDITAL)	ogo de Chaves de Fenda com 5 Peças .Desc	nove54	10 UN	R\$ 54,08	540,80
0020	MACACO HIDRÁULICO TIPO GARRAFA 2 TONELADAS .DESCRICÃO DO PRODUTO: O MACACO HIDRÁULICO MANUAL TIPO GARRAFA É PREPARADO PARA ELEVAR CARGAS COM PESO DE ATÉ 2 TONELADAS, DESENVOLVIDO EM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA. É UMA FERRA...(CONFORME EDITAL)	Macaco Hidráulico Tipo Garrafa 2 Tonelad	nove54	2 UN	R\$ 115,00	230,00
0023	BROCA AÇO RÁPIDO 9PÇ DO Nº 2MM Á 10MM	Broca aço rápido 9pç Do nº 2mm á 10mm	nove54	10 UN	R\$ 108,79	1.087,90
0030	TESOURAS DE PODA 3 PEÇAS. DESCRICÃO DO PRODUTO: CONJUNTO DE TESOURAS P/ PODA 3PEÇAS.INFORMAÇÕES TÉCNICAS. RECURSOS: CONJUNTO VERSÁTIL E PRÁTICO PARA O CULTIVO DE SEU JARDIM. FUNCIONALIDADE: SÃO 3 PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO DE GRAMA, CERCA...(CONFORME EDITAL)	Tesouras de Poda 3 peças. Descrição do P	nove54	5 UN	R\$ 120,13	600,65



0033	MARRETA 8KG COM CABO DE MADEIRA. DESCRIÇÃO DO PRODUTO: MARRETA OITAVADA COM CABEÇA FERRO FUNDIDO NODULAR, GARANTINDO GRANDE RESISTÊNCIA AO PRODUTO. SISTEMA DE FIXAÇÃO DA CABEÇA AO CABO POR PRESSÃO E ACABAMENTO EM RESINA EPÓXI. CABO PRO...(CONFORME EDITAL)	Marreta 8Kg com Cabo de Madeira. Descrição	nove54	5 UN	R\$ 280,32	1.401,60
------	---	--	--------	------	------------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.365,76

RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.159.725/0001-86 - Endereço: RUA NEREU RAMOS - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: Campos Novos - Telefone: (49) 99990-1215

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CHAVE DE IMPACTO PNEUMÁTICA - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - CHAVE DE IMPACTO PNEUMÁTICA: EIXO: 1/2"; CAPACIDADE DE ENCAIXE: 9/16 (14 MM); ROTAÇÃO: 7.000 RPM; CONSUMO DE AR: 4 CFM; TORQUE MÁXIMO: 236 PÉS-LB (320 NM); PESO LÍQUIDO: 2.3 KG ...(CONFORME EDITAL)	LITH	LITH	1 UN	R\$ 782,00	782,00
0004	JOGO DE SOQUETES ESTRIADOS DE 1/2 POL. ENTRE 22 E 26 PEÇAS. DESCRIÇÃO DO PRODUTO: JOGO DE SOQUETES ESTRIADOS COM ENCAIXE DE 1/2" COMPOSTO ENTRE 22 E 26 PÇS. ACESSÓRIOS E SOQUETES FABRICADOS EM AÇO CROMO-VANÁDIO, PROPORCIONANDO MAIOR DURA...(CONFORME EDITAL)	FORT G	FORT G	3 UN	R\$ 322,00	966,00
0005	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32 MM COM 15 PEÇAS DESCRIÇÃO DO PRODUTO- JOGO DE CHAVE COMBINADA- FORJADA EM AÇO ALTO CARBONO- ACABAMENTO NIQUELADO, AUMENTANDO A RESISTÊNCIA A CORROSÃO- UTILIZADA PARA APERTO E DESPERTO DE PORCAS OU CABEÇA ...(CONFORME EDITAL)	EXCELLENT	EXCELLENT	2 UN	R\$ 260,00	520,00
0007	MÁQUINA DE SOLDA MIG 250BR TRIFÁSICA 220/380V SEM TOCHA .DESCRIÇÃO DO PRODUTO MÁQUINA DE SOLDA MIG 250BR DESENVOLVIDA EM ALTA QUALIDADE. COMPOSTA COM CHAVE DE SEGURANÇA QUE É ATIVADA QUANDO A TEMPERATURA AUMENTA. PRODUTO COM EXCELENTE ...(CONFORME EDITAL)	V8 BRASIL	V8 BRASIL	1 UN	R\$ 4.895,00	4.895,00
0016	SACA POLIA 120MM COM 3 GARRAS .DESCRIÇÃO DO PRODUTO. SACA POLIA. GARRAS FORJADAS EM AÇO GEDORE - VANÁDIO E NIQUELADAS E DEMAIS COMPONENTES FOSFATIZADOS. CONSTRUÍDA PARA FACILITAR O TRABALHO DA DESMONTAGEM DE CONJUNTOS DE MÁQUINAS E EQU...(CONFORME EDITAL)	GEDORE	GEDORE	2 UN	R\$ 379,00	758,00
0021	MACACO HIDRÁULICO TIPO GARRAFA 10T. DESCRIÇÃO DO PRODUTO COM A CAPACIDADE DE MULTIPLICAR A FORÇA DE TRABALHO O MACACO HIDRÁULICO É EXCELENTE PARA TRABALHOS DE ELEVAÇÃO DE VEÍCULOS E CARGAS. POSSUI FUSO DE ROCAS QUE PERMITE MAIOR ELEVAÇÃO...(CONFORME EDITAL)	VONDER	VONDER	1 UN	R\$ 228,00	228,00
0026	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50 METROS .DESCRIÇÃO DO PRODUTO. TRENA RESISTENTE COM FITA EM FIBRA DE VIDRO COM MAIS FLEXIBILIDADE E POSSIBILITA A MEDIÇÃO DE TERRENOS ACIDENTADOS COM MAIS EFICIÊNCIA, PROPORCIONA CONFORTO E QUALIDADE NA MEDIDA ...(CONFORME EDITAL)	FERTAK	FERTAK	2 UN	R\$ 69,00	138,00
0027	MARRETA OITAVADA 2,0KG .DESCRIÇÃO DO PRODUTO. MARRETA OITAVADA 2,0KG . CABEÇA EM AÇO FORJADO EM TÊMPERA ESPECIAL . CUNHA METÁLICA . TIPO DE EMBALAGEM: AVULSO . GARANTIA DE 90 DIAS (CONTADOS A PARTIR DA DATA DE EMISSÃO DO DOCUMENTO FISCA...(CONFORME EDITAL)	MONFORT	MONFORT	5 UN	R\$ 68,00	340,00
0028	MARTELO DE UNHA 34 MM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO. MARTELO DE UNHA 34 MM. CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL, GARANTINDO GRANDE RESISTÊNCIA. PERFEITO BALANCEAMENTO ENTRE CABEÇA E CABO PARA AUMENTAR O CONFORTO E A SEGURANÇA DO USUÁRIO....(CONFORME EDITAL)	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2 UN	R\$ 50,90	101,80
0032	CAVADEIRA RETA COM TUBO DE FERRO 1,50CM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO: CAVADEIRA RETA COM TUBO DE FERRO. A CAVADEIRA RETA É UTILIZADA NA AGRICULTURA, JARDINAGEM E NA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ABRIR BURACOS, DELIMITANDO AS BORDAS E AFOFANDO A TERR...(CONFORME EDITAL)	WERKZ	WERKZ	5 UN	R\$ 128,00	640,00



0038	MÁQUINA DE SOLDA INVERSORA MMA170IP 170A COMPACTA BIVOLT.DESCRICÃO DO PRODUTO: MÁQUINA DE SOLDA INVERSORA MMA LINHA "IP" MAIS COMPACTA E EFICIENTE: PERMITE OBTER ACABAMENTO PROFISSIONAL EM SOLDAGEM EM AÇO INOXIDÁVEL, AÇO, AÇO CARBONO, ... (CONFORME EDITAL)	FORT G	FORT G	1 UN	R\$ 900,00	900,00
0040	ENXADA DE AÇO ESTREITA DE 24CM COM CABO.DESCRICÃO DO PRODUTO:- ENXADA COM CABO- FABRICADO EM AÇO ESPECIAL- FERRAMENTAS DE ALTA RESISTÊNCIA - PROTEÇÃO CONTRA FERRUGEM- EXTREMIDADES AFIADA- TAMANHO DA LÂMINA: 24CM- GARANTIA: 3 MESES DE G... (CONFORME EDITAL)	PANDOLFO	PANDOLFO	10 UN	R\$ 49,00	490,00
0041	PÁ AJUNTADEIRA QUADRADA COM CABO. DESCRICÃO DO PRODUTO: PÁ AJUNTADEIRA COM CABO É INDICADA PARA JUNTAR OU CARREGAR MATERIAIS DIVERSOS, COMO: TERRA, AREIA E PEDRAS, NA AGRICULTURA, CONSTRUÇÃO CIVIL, HORTICULTURA, ENTRE OUTRAS ATIVIDADES... (CONFORME EDITAL)	PANDOLFO	PANDOLFO	10 UN	R\$ 49,00	490,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 11.248,80

Roberto Tessaro & Cia Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 85.248.680/0001-10 - Endereço: AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 818 - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: Joaçaba - Telefone: (49) 3522-1186

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0042	BALCÃO EM MDF 15MM BRANCO TEXTURIZADO COM 02 PORTAS E 04 GAVETAS, PÉS EM PLÁSTICO COM REGULAGEM, DOBRADIÇA DE PRESSÃO CANECA 35MM, COM PIA EM INOX DE 1,20 E TAMPO DE FÓRMICA 60CM. MEDIDAS APROX.. 1,80 COMPRIMENTO X 0,52 PROFUNDIDADE X 0,83 ALTURA	artmoveis	artmoveis	2 UN	R\$ 1.220,00	2.440,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.440,00

Valor Total: R\$ 34.065,48

